ژورنال

شماره ۹۴۶

۲۶ ژانویه ۲۰۲۵ - ۷ بهمن ۱۴۰۳ سردبیر این شماره کیوان جاوید

در این شماره ژورنال:

قتل رازینی و مقیسه سیاسی نیست!؟

سینا پدرام

چاقوی تیز مردسالاری بر گلوی کانی

عزیزه لطف الهی

دیدار طالبان ایران با طالبان افغانستان

منظر دریاکناری

زن و جهان مردانه

کیوان جاوید

قتل رازینی و مقیسه سیاسی نیست!!؟

سینا پدرام